
PRZEPIĘKNE TATRZAŃSKIE  PANORAMY

DOLINA BIAŁEGO + KALATÓWKI + STRĄŻYSKA

             

                

MURZASICHLE  : znany  ośrodek  wypoczynkowy,  położony u  stóp  Tatrzańskiego  Parku

Narodowego,  między Zakopanem a Białką Tatrzańską. Roztacza się stąd  przepiękny widok

na Tatry. W odległości 6 km znajduje się stolica polskich gór, Zakopane.

ZAKWATEROWANIE  :  DOM  WCZASOWY  w  Murzasichlu  k.  Zakopanego;  kilkuosobowe

pokoje  z  łazienkami  i  TV;  jadalnia;  świetlica  z  TV;  ping-pong;  miejsce  na  grill

i ognisko. Wydzielone miejsce do gier zespołowych. SETKI  ZADOWOLONYCH  KOLONISTÓW !

WYŻYWIENIE :  4 posiłki dziennie; suchy prowiant na drogę powrotną. Ubezpieczenie od NNW 
do 10.000 zł. Transport : autokar zachodni z klimatyzacją.

PROGRAM  KOLONII  : realizacja  programu  profilaktyki  antyalkoholowej;  wycieczka

autokarowo-piesza z przewodnikiem do  DOLINY BIAŁEGO; wycieczka autokarowo-piesza 

z przewodnikiem  ŚCIEŻKĄ NAD REGLAMI (KALATÓWKI-STRĄŻYSKA); wycieczka piesza  

na Budzów Wierch; wycieczka autokarowa do ZAKOPANEGO (wejście na Gubałówkę,  Stary

Cmentarz  na  Pęksowym  Brzyzku,  Krupówki,  okolice  Wielkiej  Krokwi,   Sanktuarium  na

Krzeptówkach);  wycieczka  piesza  do  Małego  Cichego;   kaplica  w  JASZCZURÓWCE-

najpiękniejszy przykład tzw. stylu tatrzańskiego; legendy i podania góralskie; udział w letnim

programie  kulturalno-sportowym  prowadzonym  w  Zakopanem;  panorama  na  GIEWONT  

z  GUBAŁÓWKI;  konkurs  wiedzy o  tematyce  tatrzańskiej;  ognisko  z  pieczeniem kiełbasek;

dyskoteki; konkursy kolonijne.

Turnus 7-dniowy 2021 (termin do uzgodnienia) :  730 zł/os. 

Cena  zawiera  :  transport  autokarowy;  zakwaterowanie;  wyżywienie;  program  kolonii;  bilety
wstępu;  ubezpieczenie  od  NNW;  opiekę  kadry  pedagogicznej;  usługi  przewodnickie;  pomoc
medyczną; VAT.

Uwagi  :  propozycję  wyjazdu  przygotowano  dla  45-os.  grupy  autokarowej;  
dyplom + pamiątkowe zdjęcie dla każdego uczestnika wypoczynku.

Strona internetowa obiektu kolonijnego : www.dwhalny.com.pl
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